CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.479/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de abril de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n. 1.406/2024,
de autoria do VEREADOR RENATO DE ALMEIDA/PL, vem, respeitosamente, solicitar a
Vossa Excelência, extensivo à secretária competente, para que possa ser feito a extensão
de rede elétrica e instalações de postes de luz com luminárias nas seguintes ruas listadas
abaixo:

 Rua dos Piquis;

 Rua Angicos;

 Rua Paraíso;

 Rua Travessa dos Angicos;

 Rua Nogueiras;

 Rua Vinte de Dezembro;

 Rua José Monteiro de Araújo;

 Rua dos Tamboris,
As supracitadas ruas estão localizadas no Bairro São Sebastião e Bairro

Vieno, com extensão no assentamento no Bairro Vieno.
Ressalta-se ainda que a extensão de rede de energia e a iluminação pública

são direitos básicos da população.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-04-30T08:48:59-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-04-30T09:04:51-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro